

RESUMÉ STAVBY

20203007

PP Bělé č.1 - Daštné

CC-CZ:
Datum: 30.7.2020IČ:
DIČ:IČ: 88015378
DIČ: CZ [REDACTED]IČ:
DIČ:IČ:
DIČ:Zadavatel:
Lesy ČR, s. p.Uchazeč:
Michal Rohun, Brandýs nad OrlicíProjektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			425 433,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	425 433,00	89 340,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			514 773,93

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20203007

Stavba: PP Bělé č.1 - Deštné

Místo:

Datum:

30.7.2020

Zadavatel: Lesy ČR, s. p.

Projektant:

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		425 433,00	514 773,93
SO 01	Odstranění nánosů	397 233,00	480 651,93
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	28 200,00	34 122,00

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

PP Bělé č.1 - Deštné

Objekt:

SO 01 - Odstranění nánosů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.7.2020

Zadavatel:

Lesy ČR, s. p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

IČ:

88015378

DIČ:

CZ [REDACTED]

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

397 233,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	397 233,00	21,00%	83 418,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	480 651,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PP Bělé č.1 - Deštné

Objekt: **SO 01 - Odstranění nánosů**

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s. p.
Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Datum: 30.7.2020

Projektant: ██████████k
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	397 233,00
HSV - Práce a dodávky HSV	397 233,00
1 - Zemní práce	397 233,00

POPIS PRACÍ

Objekt: PP Bělé č.1 - Deštné

Objekt: SO 01 - Odstranění nánosů

Místo:
Zadavatel: Lesy ČR, s. p.
Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Datum: 30.7.2020
Projektant: ██████████
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 397 233,00

D HSV Práce a dodávky HSV 397 233,00

D 1 Zemní práce 397 233,00

1	K	127753301	Výkopávky v zemních pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a s jeho složením na vzdálenost do 50 m	m3	433,500	350,00000	151 725,00
---	---	-----------	--	----	---------	-----------	------------

P
Poznámka k položce:
odštěpení nánosu
433,5
VV 433,5

433,500

2	K	R2	Kompletní likvidace sedimentu v souladu s platnou legislativou	m3	433,500	450,00000	195 075,00
---	---	----	--	----	---------	-----------	------------

P
Poznámka k položce:
Likvidace sedimentu včetně naložení, vodorovného přesunu, složení a skládkovného
433,5
VV 433,5

433,500

3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	433,500	98,00000	42 483,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Naložení přehrnutého výkopku na automobil
433,5
VV 433,5

433,500

4	K	R1	Ekologická likvidace větví stromů a keřů dle platné legislativy a zvolené technologie dodavatele	soub	1,000	4 500,00000	4 500,00
---	---	----	--	------	-------	-------------	----------

P
Poznámka k položce:
Štěpkování, pálení viz C.4
1
VV 1

1,000

5	K	111251201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenu strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	20,000	120,00000	2 400,00
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	----------

P
Poznámka k položce:
viz C.4
VV 20

20,000

6	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	350,00000	1 050,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	----------

P
Poznámka k položce:
viz C.4
VV 3

3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PP Bělé č.1 - Deštné

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.7.2020

Zadavatel:

Lesy ČR, s. p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

IČ:

88015378

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 200,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	28 200,00	21,00%	5 922,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			34 122,00
			v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: PP Bělé č.1 - Deštné

Objekt: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 30.7.2020

Zadavatel: Lesy ČR, s. p.

Projektant: ██████████

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 200,00
<hr/> VRN3 - Zařízení staveniště	<hr/> 28 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PP Bělé č.1 - Deštné

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 30.7.2020

Zadavatel:

Lesy ČR, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 200,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

28 200,00

D VRN3

Zařízení staveniště

28 200,00

1	K	R1	Inženýrské sítě (předpoklad vytyčení vodovodu, ochranné panely předpoklad 12 m)	soubor	1,000	15 000,00000	15 000,00
---	---	----	---	--------	-------	--------------	-----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předajito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby, aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytyčení, označení a ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení v obvodu staveniště. Doklady o vytyčení, včetně zaměření, budou před zahájením stavebních prací předány objednateli v tištěné, popř. digitální podobě. Dále respektování ochranných pásem inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a údajů jejich majetkových správců, provedení ochrany podzemních i nadzemních sítí, zajištění potřebného vypínání, úhrady poplatků za realizaci opatření

P

2	K	R2	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	soubor	1,000	4 500,00000	4 500,00
---	---	----	--	--------	-------	-------------	----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezilepnie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště

P

3	K	R3	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	2 500,00000	2 500,00
---	---	----	---	--------	-------	-------------	----------

P

Poznámka k položce:

V položce je zahrnuto osetí a urovnání dotčených pozemků

4	K	R4	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací v průběhu stavby	soubor	1,000	1 200,00000	1 200,00
---	---	----	---	--------	-------	-------------	----------

5	K	R5	Převedení vody staveništěm dle technologie dodavatele, vč. dočerpávání, po dobu stavby.	soubor	1,000	5 000,00000	5 000,00
---	---	----	---	--------	-------	-------------	----------